2023年 5月 12日

各位

株式会社 鳥取銀行

鳥取西支店の新築移転について

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）は、鳥取県鳥取市の基幹店舗の一つである鳥取西支店につ

いて、新築移転いたしますので、お知らせします。

新店舗オープンは 2024 年春頃を予定しており、新店舗は太陽光発電システムやＬＥＤ照明の

全面採用などによりＺＥＢ※の認証取得を目指し、環境面にも配慮した店舗とする予定です。

なお、新店舗への移転までの間は現店舗にて営業を継続いたします。

新店舗は、土地・建物ともに現店舗の約 3倍の広さであり、駐車場スペースも十分に確保する

ほか、一層のサービス向上に努めることで、より便利にご利用いただける店舗づくりを目指して

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ＺＥＢ（ネット・ゼロ・エネルギー・ビル）…消費する一次エネルギーを、創エネと省エネによって実質ゼロにすることを目指す建物

記

１．新築移転スケジュール

移転予定時期：2024年春頃

（注）現店舗（鳥取市千代水 2-1）での最終営業日の翌営業日より、新店舗にて営業開始予定

２．新店舗での営業について

 該当店舗 新店舗

店舗名 鳥取西支店(店番 116) 変更ございません

所在地 鳥取市千代水 2-1 鳥取市千代水 4-67

営業時間 平日 9：00 ～ 15：00

変更ございません 電話番号 （0857）28-5521

ＦＡＸ （0857）37-3003

お手続き等

について

新店舗での営業における支店名、店番号、お客さまの口座番号の変更は

ございません。また、お手持ちの通帳・証書・キャッシュカードは引き続き

ご利用いただけます。

（注）現店舗のＡＴＭ・両替機は、新店舗に移設します。

   店舗内店舗のオオルリ支店も新築する鳥取西支店の所在地に移転いたします。

３．新店舗概要

（1）所在地

鳥取市千代水 4-67

（2）新店舗概要

鉄骨造 2階建

延床面積 1,290㎡

 （注）新店舗の詳細につきましては、決定次第あらためてお知らせいたします。

（新店舗イメージ）

以 上

≪本件についてのお問い合わせ先≫

経営統括部（須田）

TEL：0857-37-0260